

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961
Kundennr.: 17614
Datum: 27. oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221002339 vom 26.10.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221002339: Externe Belegnr. ORDER #5644:				
1	10052		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	4,72	9,44
2	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	1,51	4,53
3	10109		Koppelingsdoos, 7-polig uit ku Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,00902	2,01
4	20613		ACEBIKES Ratchet Kit Scooter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	20,00	20,00
5	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	11,53	11,53
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015878 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5144				
6	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	6,94214	6,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015088 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5046				
7	63870		RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets , 2 x stuurlus max. 500 daN, 2 x spanband met	1	Stück	19,56	19,56

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	10475		cliphaak, lengte 1800 mm, breedte 25 mm, max. 750 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595 JOKON Technokon 1, glas rechts, E/BBS(K)W 595 met achteruitrijlicht, H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	6,69825	6,70
9	30000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018066 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5466 8 mm, 1650 mm breed, 3 mtr. st Massief rubbermat zonder textielvoering, aan zijden stofpatroon, Dikte 8 mm, breedte 1650 afname per 3 meter	1	Stück	133,2551	133,26
10	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 45,60 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221002355: Externe Belegnr. ORDER #5842:	1	Stück		
12	10908		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	7,38	14,76
13	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	4,10265	41,03
14	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,23	32,30
15	30151		SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,16 kg	4	Stück	47,5175	190,07

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002358: Externe Belegnr. ORDER #5846:	1	Stück		
17	90151		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	23,08	46,16
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002378: Externe Belegnr. ORDER #5853:	1	Stück		
19	65414		Kotflügel EA, B=200, S=706, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	6,04	48,32
20	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	3	Stück	8,56	25,68
21	402600		Sjorbak met ring, verzinkt opb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	2,26487	4,53
22	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,95	19,50
23	80515		type 161 S, 251 S, 251 G, 251/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	16,08	16,08
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002401: Externe Belegnr. ORDER #5843:	1	Stück		
25	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	6,90	34,50
26	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	6,24	31,20
27	10051		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	4,72	23,60
28	10052		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	4,72	23,60
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002405: Externe Belegnr. ORDER #5818:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg Verzendnr. DI221002416: Externe Belegnr. ORDER #5848 - 110584:	7	Stück	1,42	9,94
31	10471		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016635 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5239	2	Stück	10,24775	20,50
32	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Remschoenset voor Peitz R 234-76 en 234 RS, 230 x 40, met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 4 borgveren, 2 trekveren lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	17,82582	35,65
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002419: Externe Belegnr. ORDER #5852:	1	Stück		
34	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	4,06	40,60
35	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	17,53	175,30
36	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	1,50208	22,53
37	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	1,50208	45,06
38	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,32	126,40
39	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002422: Externe Belegnr. ORDER #5851:	1	Stück		
40	40132		WINTERHOFF-steunwiel met belas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018351	2	Stück	23,40	46,80

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5507				
41	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes	2	Stück	13,07224	26,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg				
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002424: Externe Belegnr. ORDER #5847:	1	Stück		
43	40946		BÜNTE Zurrigurt, 50 mm x 2 m, 2500/5000 daN, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	6,81	40,86
44	405550		Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg	4	Stück	8,10	32,40
45	10049		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,90	6,90
46	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,24	12,48
47	201980		Houder voor schop of bezem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	3,66	14,64
48	42546		Gummi bezem voor zadelkamer, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	1	Stück	4,60	4,60
49	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	18,5948	37,19
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002425: Externe Belegnr. ORDER #5849- 1038:	1	Stück		
51	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,04 kg	3	Stück	70,05	210,15
52	63906		STEADY Montagesatz M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	3	Stück	29,90	89,70

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
53	702		Versandgewicht: 1,52 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002431: Externe Belegnr. ORDER #5857:	1	Stück		
54	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,33	23,30
55	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	100	Stück	0,31	31,00
56	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017512 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5369	2	Stück	23,95416	47,91
57	101741		G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Mobilele verlichting testkast, 12V toepasbaar, met ingebouwde accu incl. laadmodule, standaard toepasbaar voor 13-polige stekker- aansluiting, eveneens toepasbaar via adapter tot 7-polig, laadindicator d.m.v. LED in %, losse laadadapter 230 V, ingebouwde spannings beveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	243,50333	243,50
58	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
59	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221002432: Externe Belegnr. ORDER #5164: *** Rückstand aus Auftrag: DA220018903 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5594	1	Stück		
60	65717		AL-KO Schließzylinder mit Safe AL-KO Sluitcilinder Optima Met Safety-Ball en 2 sleutels voor kogelkoppeling AK161/AK270	1	Stück	22,3504	22,35

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI221002442: Externe Belegnr. ORDER #5862:				
61	401250		KARTT Verriegelungsbolzen, m. Feder, Splint Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	6,87	13,74
62	401250		KARTT Verriegelungsbolzen, m. Feder, Splint Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,87	6,87
63	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002449: Externe Belegnr. ORDER #5845:	1	Stück		
64	60100		KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016650 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5243	4	Stück	40,7849	163,14
65	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	5,912	59,12
66	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm	10	Stück	5,912	59,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg				
67	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002456: Externe Belegnr. ORDER #5865:	1	Stück		
68	75917		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	188,94905	188,95
69	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,49269	49,27
70	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002465: Externe Belegnr. ORDER #5871- 110585:	1	Stück		

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	54,77	54,77
72	40128		WINTERHOFF knoop voor steunwie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	0,31	1,24
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002466: Externe Belegnr. ORDER #5861:	1	Stück		
74	90407		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,82 kg	3	Stück	39,49	118,47
75	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221002471: Externe Belegnr. ORDER #5864:	1	Stück		
76	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,50 kg	5	Stück	70,05	350,25
77	20380		Borgpen 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,12292	1,23
78	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	5	Stück	15,59	77,95
79	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010102 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4141	3	Stück	11,53	34,59
80	10616		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC- kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018125 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5476	20	Stück	9,96	199,20
81	60532		HAPERT Riegelverschluss Hapert trekrendel met veer, RSV, totale lengte: 165 mm	5	Stück	8,06	40,30

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,65 kg				
82	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002474: Externe Belegnr. ORDER #5867:				
83	900491		M 10	10	Stück	6,06	60,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg				
84	40207		M 10 x 125 mm	10	Stück	1,05	10,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
85	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002477: Externe Belegnr. ORDER #5866:				
86	801031		Bremstrommel, f. AL-KO RB 2051, 4	2	Stück	28,396	56,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,88 kg				
87	701541		AL-KO Flanschmutter	20	Stück	3,28	65,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg				
88	80151		AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm	8	Stück	4,09263	32,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg				
89	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221002480: Externe Belegnr. ORDER #5870:				
90	10183		Jaeger Stekker, 13-polig	100	Stück	4,49985	449,99
			Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,50 kg				
91	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.225,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001961 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 320,318



Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF221001961